fectorum, ractatum at defamatum, quam post iter justiciario-

rum eorundem coram domino Rogero Brabazon et sociis suis,

specialiter ad placita vestra audienda et tarminanda
assignato (sic), per breve vastrum da racordo apud Eboracum
venire fecistis, qui prafatum Walterum juxta privilagium

clericale nobis, prout moris est in regno vestro, liberarunt :

coram nobis, ad quos jurisdiccio archiepiscopalis sede

vacante pertinat, congruis loco at tempore innocenciam

suam super dicto homicidii crimine legitime purgavit, ab
eodem crimine sibi inposito inculpabilem sentencialiter

pronunciavimus penitus et inmunem, eundem pristine fame
sua rastituentes, sicut jus at racio in casu hujusmodi requi.

....at. Regiam celsitudinem vestram devote rogamus
quatinus pro reverencia Dei et ecclasia sua, cujus minister

est idem purgatus, bona et catalla sua, pretextu dicti

criminis sibi impositi per vicecomitem Eboracensem actanus

confiscata, precipere velitis eidem Waltero restitui

intuitu Jesu Christi. Consarvet vos, etc.

rhrprior°ess 375- 3 kal. Jan. (Dec. 30), 1299. Littera directa priorisse

hoimeto ^^ conventui de Keldholm ut recipiant Cristianam de
take back Styvcliugton', caruudem commonialem, licet exierit suum
Christiana -^ *-".,. . __ . . . , __ , ^
of Stilling- monastenum bma vice. Priorisse et conventui da Keld-

twicrie°ft holm. Cristiana de Styvelington' muliere intelleximus
the house,

j-gfgj-gjj^g quod licct lu velo religionis assumpto vitam
regularem profassa fuisset, ac post tempus professionis

hujusmodi, instigante diabolo monastarium bina vice.

Cum itaque ipsa muliar, ad nos sapius accedens asserensque

se redire velle ad monastarium ante sua admissione,

petens a nobis humiliter vestram devosionem [sic) nostris

litteris excitari, attendentes in men am, qui cum
iratus fuerit mansuetudinis recordatur, ipsam ad vos

remittimus velud membrum a morbo conna suo

corpori secundum exiganciam regule vivend', dum tamen
parata sit pro sui qualitata delicti hujusmodi panitenciam

subire [cajnonicum non obsistat. Injuncta sibi pro

modo culpe penitencia salutari secundum vestri ordinis

disciplinam ; vos monentes [at] axhortantes quatinus eandem
inter vos recipere satagatis modis omnibus ut sororem, ne ob

THE REGISTER OF ARCHBISHOP HENRY OF NEWARK. 327

vestrum defectum, ipsa [profe]ssa ad nos iterum redeunte,

vobis vel aliis quibus expedire videbitur arcius scribere

compellamur. Bene valete.

376. 14 kal. Marcii (Feb. 17), 1299-1300. Custody of the Kirkby